
 

УКРАЇНА 

ЧЕРНІГІВСЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ  

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я  

 

від 22 березня 2023р. Чернігів № 134 

 

Про обласну робочу групу  

 

Відповідно до Закону України «Про місцеві державні адміністрації» та у 

зв’язку з кадровими змінами  

з о б о в ’ я з у ю : 

1. Затвердити склад обласної робочої групи для прийняття рішень щодо 

розподілу коштів субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам на 

розроблення комплексних планів просторового розвитку територій 

територіальних громад, утвореної розпорядженням голови обласної державної 

адміністрації від 15 листопада 2021 року № 1039 «Про створення обласної 

робочої групи», згідно з додатком. 

2. Визнати таким, що втратив чинність, пункт 2 розпорядження голови 

обласної державної адміністрації від 15 листопада 2021 року № 1039 «Про 

створення обласної робочої групи». 

 

 

Начальник         В’ячеслав ЧАУС  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


